
UCHWAŁA NR VII/101/2024 
RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 30 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przejęcia od Powiatu Poznańskiego niektórych zadań 
publicznego zarządzania drogami powiatowymi 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 19 ust.4 ustawy z dnia 

21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320 i 1222) Rada Miasta 

i Gminy Kórnik uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIX/226/2020 Rady Miasta i Gminy Kórnik z dnia 26 lutego 2020 r. 

w sprawie przejęcia od Powiatu Poznańskiego niektórych zadań publicznego zarządzania 

drogami powiatowymi, zmienionej uchwałami nr XXIII/283/2020 Rady Miasta i Gminy Kórnik 

z dnia 26 sierpnia 2020 r., nr XXXVI/496/2021 Rady Miasta i Gminy Kórnik z dnia 

29 września 2021 r. oraz nr LI/771/2022 Rady Miasta i Gminy Kórnik z dnia 28 grudnia 

2022 r. wprowadza się następującą zmianę: 

- § 2 uchwały otrzymuje brzmienie:  "§ 2. Przejęcie zadań, o których mowa w §1 następuje 

na okres do dnia 31 grudnia 2026 r.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kórnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Kórnik 

 
 

Anna Maria Andrzejewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F77D313-8DC9-41A9-8B5D-987802547F13. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr VII/101/2024 
Rady Miasta i Gminy Kórnik 
z dnia 30 października 2024 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie przejęcia od Powiatu Poznańskiego niektórych zadań 
publicznego zarządzania drogami powiatowymi 

Potrzeba wydłużenia terminu do dnia 31 grudnia 2026 r. dla przejęcia od Powiatu 
Poznańskiego niektórych zadań publicznych polegających na zarządzaniu drogami 
powiatowymi: 

- nr 2468P w zakresie dotyczącym budowy przystanku autobusowego w miejscowości 
Prusinowo, na wysokości dz. ewid. nr 30 oraz dz. ewid. nr 84, 

- nr 2468P w zakresie dotyczącym budowy przystanku autobusowego w miejscowości 
Prusinowo, na wysokości dz. ewid. nr 63/1, 64/1 oraz dz. ewid. nr 163/1, wynika 
z zakończonego remontu drogi powiatowej nr 2468P w miejscowości Prusinowo 
i konieczności wstrzymania prac projektowych nad przedmiotową dokumentacją, 

- nr 2472P w zakresie dotyczącym budowy przystanku autobusowego przy ul. Konarskiej 
w obrębie skrzyżowania z ul. Radosną w miejscowości Kórnik, obręb Bnin, wynika 
z przygotowania dokumentacji z zakończonej budowy przystanku autobusowego przez 
Miasto i Gminę Kórnik celem przekazania wybudowanego przystanku jako środka trwałego 
na majątek Powiatu Poznańskiego. 

Rada Powiatu w Poznaniu podejmie stosowną uchwałę o przekazaniu Miastu i Gminie 
Kórnik niektórych zadań publicznego zarządzania drogami powiatowymi na okres do dnia 
31 grudnia 2026 r. w miesiącu październiku 2024 roku. 

Uchwały stanowiące podstawę do zawarcia stosownego Aneksu do obowiązującego 
Porozumienia, podjęte przez Radę Miasta i Gminy Kórnik i Radę Powiatu w Poznaniu, 
powinny obowiązywać na ten sam okres. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

    
Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik 

 
 

Przemysław Pacholski  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F77D313-8DC9-41A9-8B5D-987802547F13. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/101/2024 RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


